

Årsredovisning
för
Energy Sourcing Technology Sweden AB
559062-2147

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Kjellin, Styrelseledamot
2025-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för Energy Sourcing Technology Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Försäljning av IT-systemtjänster (SaaS-tjänster) för hantering av elinköps- och elnätsaffären för B2B-kunder samt konsulting inom strategier och processer för inköp av el, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Kramfors kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Företagets unika konsultkompetens och SaaS-lösning ger kunderna förutsättningar att styra, följa upp och kontrollera hela elinköpet omfattande såväl den kommersiella som den tekniska delen. Resultatet är beslutskraft, kontroll, trygghet samt sänkta kostnader. Företagets totala marknad växer i takt med att intresset för att styra och följa upp elkostnaden, vilket därmed medför att företagets tjänster blir relevanta för allt fler företagskunder.

Under året har flera nya och viktiga samarbeten och kundavtal tecknats, bolaget fortsätter växa i sin verksamhet och omsättningen har även detta år ökat med mer än 30% och bedöms fortsätta öka. Under räkenskapsåret har rekryteringar genomförts. Kontor är etablerat i Stockholm där prognosen är att växa ytterligare.

Under året har investeringar gjorts i att bredda SaaS-lösningen ”Energy Sourcing Tools” med ytterligare funktioner för kostnadsstyrning och kostnadssänkning för såväl elaffären som elnätsaffären.

Tecknade avtal indikerar en omsättning kring 16 mkr nästa år.

Vid extra bolagsstämma 2023-10-31 beslutades om aktiesplit innebärande utökning av antalet aktier till totalt 500 000 aktier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	13 805	10 472	7 343	5 537
Resultat efter finansiella poster	2 273	815	139	675
Soliditet (%)	53,0	53,1	55,2	67,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 986 216	739 071	2 775 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		739 071	-739 071	0
Årets resultat			1 345 578	1 345 578
Belopp vid årets utgång	50 000	2 025 287	1 345 578	3 420 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 025 287
årets vinst	1 345 578
	3 370 865
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 300 000
i ny räkning överföres	2 070 865
	3 370 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 804 893	10 472 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 804 893	10 472 411
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 939 906	-6 781 526
Personalkostnader	2	-3 604 569	-2 660 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-210 000
Summa rörelsekostnader		-11 544 475	-9 652 121
Rörelseresultat		2 260 418	820 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 096	688
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 498	-6 291
Summa finansiella poster		12 598	-5 603
Resultat efter finansiella poster		2 273 016	814 687
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-560 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-560 000	0
Resultat före skatt		1 713 016	814 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-367 438	-75 616
Årets resultat		1 345 578	739 071

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 131 951

2 236 511

Övriga fordringar

322 408

109 988

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

76 000

469 710

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 498 600

1 353 705

Summa kortfristiga fordringar

3 028 959

4 169 914

Kassa och bank

Kassa och bank

4 551 677

1 345 666

Summa kassa och bank

4 551 677

1 345 666

Summa omsättningstillgångar

7 580 636

5 515 580

SUMMA TILLGÅNGAR

7 580 636

5 515 580

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 025 287

1 986 216

Årets resultat

1 345 578

739 071

Summa fritt eget kapital

3 370 865

2 725 287

Summa eget kapital

3 420 865

2 775 287

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

750 000

190 000

Summa obeskattade reserver

750 000

190 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

494 191

867 183

Skatteskulder

281 812

37 096

Övriga skulder

887 308

243 410

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 746 460

1 402 604

Summa kortfristiga skulder

3 409 771

2 550 293

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 580 636

5 515 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4 4	3 3
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	2 582 858	1 890 453
Sociala kostnader och pensionskostnader	845 680	742 332
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 428 538	2 632 785

Verksamheten nyttjar även externa konsulter för verksamheten.

Not 3 Goodwill

Avskrivningstid 5 år (20%)

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Ingående avskrivningar	-1 050 000	-840 000
Årets avskrivningar		-210 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 050 000	-1 050 000
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Elektronisk underskrift 2024-12-06

Magnus Kjellin
Magnus Kjellin
Verkställande direktör

Peter Nilsson
Peter Nilsson
Ordförande

Roland Nilsson
Roland Nilsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor
